國立中正大學工學院 107學年度第 2次院務會議紀錄

時間：107年 12月 28日(星期五)中午 12時

地點：創新大樓工學院 106會議室

主席：謝院長文馨

出席：張榮貴主任、朱威達教授、陳鵬升副教授、陳自強主任、余國瑞教授、

吳元康教授、陳世樂主任、楊智媖副教授、郭勇志主任、華繼中教授、

黃光策副教授、鄭伯炤主任、劉宗憲教授、陳喬恩教授、鄭志鈞代理所

長、丁初稷副教授

請假：張國恩教授

記錄：蔡旻青

壹、 提案討論

提案單位：工學院

案由：工學院教師升等細則第 3條修正案，提請討論。

說明：

一、 工學院教師升等細則第 3 條第 3 款規定略以，「以產學應用研究類

申請升等者，代表作應為發明專利、著作權或技術報告…」。與教

育部及本校規定不一致，擬修正升等教師之代表作應為技術報告。

二、 檢附工學院教師升等細則第 3 條修正草案對照表及修正後條文(如

附件一，詳第 1至 7頁)。

三、 本案業經 107 年 12 月 12 日工學院 107 學年度第 5 次教師評審委員

會通過(如附件二，詳第 8頁)。

四、 檢附本校教師聘任及升等審查辦法、本院教師聘任及升等審查準則

(如附件三，詳第 9至 34頁)。

決議：經 17位委員投票，17票同意，0票不同意，通過本案。

貳、散會：中午 12時 30分。